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CONTRALORIA GENERAL

Capítulo
Egresos
Aprobado

Ampliaciones /
Reducciones

Egresos
Devengado

Egresos
Modificado

Egresos
Pagado

Subejercicios /
Economías

Del 1o. de Enero a 
1

 140,600,000.00  9,017,091.00  149,617,091.00  48,657,495.09  46,917,588.96  100,959,595.91
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SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

 127,000,000.00

 1,500,000.00

 11,600,000.00

 500,000.00

 0.00

 0.00

 45,499,208.78

 0.00

 3,158,286.31

 0.00

 0.00

 0.00

 44,174,421.64

 0.00

 2,743,167.32

 0.00

 0.00

 0.00

 88,238,883.77

 1,929,050.00

 10,243,265.14

 500,000.00

 46,851.00

 1,546.00

Total Global:

 6,738,092.55

 429,050.00

 1,801,551.45

 0.00

 46,851.00

 1,546.00

 133,738,092.55

 1,929,050.00

 13,401,551.45

 500,000.00

 46,851.00

 1,546.00
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